(۱۰) - منظور چهارمین (یا به تعبیری، پنجمین) رهبر شیخیه و رییس وقت خاندان ابراهیمی است. در توضیح باید ذکر نمود، اولین رهبر شیخیه «حاج محمد کریم خان» بود که بنیان‌گذار شیخیه در کرمان بود. پس از وی پسر ارشدش «حاج محمدحرم خان» به جانشینی پدر رسید اما به دلیل اختلاف مابین وی و برادرش و همچنین بروز اولین درگیری شیخیه و متشرعه (۱۲۹۴ ق/ ۱۸۷۷ م) محترمانه به تهران تبعید شد و برادر دیگرش «حاج محمد خان» بدین سمت رسید. بعد از او،

و غرب کرمان نیز در ید قدرت و نفوذ وابستگان و طرفداران مرحوم «ابوالقاسم هرندی» است. این جمله اگر چه به صورت طنز در بین مردم رواج پیدا نموده بود، اما تا حدود زیادی برگرفته از واقعیت موجود بود.

ابوالقاسم هرندی